clm xvi 113

WRPSI 1021

Paw. Nr / jedwab.

Jedwabne
distr. Vizn.

(1497)

Joh. de G. subindeo Vizn.

Baranowski, Spis rycerstwa, 1

kt
Gedwobne

Wizy (1514)

Discr. Michael actu presb. de Morzore -- capellam
in J. cum omnibus fructibus excepta decima in J.
ad annum et post medium collatorum ad duos,
ad decimorum 2 omnium aveniarum apud honor.
et Paulum pleb. ciuidem capelle pro 35 sexag. gr.
in $\frac{1}{2}$ singulis anni

A.D. p. 85, Ep. 7, 26

kt
Jedwabne

wiz / (1514)

" procurator honor. Joannis Wojslawski factoris deci-
marum - epi. Flor. in presencia honor. Mich. Comendacii
in J., contra quem dudum propositionem erat suscit-
ta violentia reipublice decimationis in Cuczina et Grondi
ad mensum epalem spectaculum petit aperiori ratione
attestationem per honorabilem Joam. in Bianthius et Iro-
dium in Edwardy plebans - audiataque confessione ipsius
Mich. ubi ipse testificatur se detinere taxacionem formulam
decimae in Cuczina et in Grondi sendetur frustis
per plebannum in Grondi pro 2½ slaq. decimis - "

ADj PC. Ep. 2. 57-58

kt

Wiz

Jedwabne

(1514)

" In causa directorum Matthei et Martinii
vicariorum in J. contra nos. Alb., Jac. buder
germanos de Cothow -- proposuerunt -- qualiter ipsi
-- male derivaverunt, quia habuerunt de vilagine
annone 80 cassulas et duxerant 5 dederunt, 16 tritii
30 aveve, a quibus tantum 1 cassulam dederunt,
estimaverunt dominum ad 2 secas . . . "

st Dj. PC, Ep. 7, 241 v

kt

Wiz

I

Jedwabne

(1515)

Testes occandae decimorum prediacionum in villis j.
grauday et Kucie per honor. Panorum pleb. in j.
inducti.

¶ Actis not. Adam heres de Yedw. anno proximum 30c. iiii.
et decima sa agris hominibus libens ea coqua radice
est episcopalis et de prediacionibus agris est pleniori
in j. Interrogatus quod sunt manu prediales dicunt
sicut non confit. -- si aliquando agri prediales
fuerant locati hominibus depositum quod iniquum
sed dominus ville se gaudiis ma dobat cestas pe-
ciosus agrotum hominibus prediacionem ad solendum
qui homines propt' asse -
A.Dj. ST. Ep. 149912

bant quod non habebant integros manus, quos tandem dominus emenserant et illas agros prediales ad podium converget, quando ex mensurazione constabat, quod habuerant integros manus. --

quis tunc percipiebat deciman ex his agri predialibus per kmethones cultis? depositum quod plebis.

-- "

2. + lab. Nam Strangis tabernaculo de Y. --,, si aliquando agri prediales forent locuti kmethonibus, depositum quod manquum forent locuti, sed dominus ita concesserat kmethonibus suis de gratia sua ad beneficium per aliquot annos agri predialium in supplementum moratorium

[c. d.]

Jedwabne

Wiz

II

(1565)

[c.d.] corrum, tandem eisdem agros restituit
predio. Interrogatus per quod annos colebant
istos agros, deponunt quod solum per 2 annos³
— quis tunc tollebat deciman de his agros per
kunthones cultis? respondit quod plebanus,³
ibi matus et conservatus et decima episcopalis
apud eundem a 12 annis locatus et cognovit
omnes agros pediables et kunthonales⁴.

(rob. Grandz. Vincz.)

ADJ. PD., Ep. 149, 2/2

Gedwahne

W 12

(1516)

honor. Michael vicar. in f. ... in facto controversie
inter ... epum sive factores deumarum clavis domzen.
ex una et hon. d. Paulum de Clerkoro rectorem parv.
et huius in feduobne ex altera pondibus occasione
deumarum ...

... dictus Paulus ... (okonat cernania siadliu)
... eps ... ordinavit ... quod videl. dictus ... eps ... sive
ipsius mensa opalis post omnes agros communes emetona-
les, quos nunc colunt in villa Grady ... ac de 6
mansis in Cobre ex predictis locatis et nuper possedit
debet per ... factores tollere et deumare.
.... Et iuniper ob impetuonem factorum suorum

ADP RT; Ep. 2, 125-126

X

pro decima in f. ex certa pecie terre wloz. dicta
Polko. cumolem rectorem ... absolut ..."

kt

jedwabne

wiz / jedwab.

(1517)

bonor. Gregor. albaire o lomra decimis
(factor decimalium epalium) decimorum in
vita j. nos. Andree et Kothow venuerunt pro
3 exag. et debuit nbi repetere decimam in quodam
2 $\frac{1}{2}$ manu et in addicionibus decimam a
pellans lomr. qui tamen dount quod semper
semperbet

Publ. test. 1. 373

Gyedwanne

kī

z.wts.

1519

Adam Petri de Carwowa Ploc. loco ad provisionem
hon.^{is} Domini de Vythyrye apud s. Bartholomei in
Ploczka et Pauli de Gleyzkowa in S. pat. ecclastatum
rectorum et Mathe Graecki iunctis terre Visucensis.

Ds. 4874, f. 54v subdivisio, 56v diacon, 60v presbiter.

Jedwabne

kt

Wiz/jedw (1526)

28 XI

" Vnde p[ro]p[ter]e honoris d[omi]ni Pauli in g[ra]m. c[on]stituti super diffi-
dacione -- ego presentes fuerunt in curia plebani
tempore estivo, quando nob[is] Adam Jedwabnicki ve-
niens cum filio suo Felice in curiam, et suban albam
plebani communibus iura cepit n[ost]ri dicere: n[ost]ra est
plebanica; ego disponam de ministris ecclesie, et
plebans respondentib[us] benigno et humaniter: n[ost]ris,
ego me glos pro plebans et ministros locis n[ec]
volo aliter fieri. Ex parte n[ost]ri. cepit n[ost]ri difficultate
et dicere: permittam iurisdictio mei, quae se conve-
nienter et tandem recte privalent. Et prohibuerunt
sibi pacem communia signorumque ecclesiasticarum,
de qua ipsi vnde scimus, quia vicini sunt
A.D.J. PL, Ep. 204, 314v bonis Nomina).